

# helsenorge.no

## Informasjon om endringer på helsenorge.no

Natt til mandag 19.mars 2018 er det ny lansering på helsenorge.no. Her gis en oversikt over de viktigste endringene.

Gjennomføring av endringene vil føre til at helsenorge.no er utilgjengelig i en liten periode. Varslet nedetid er:

**Start:** 18.03 kl. 23:00

**Slutt:** 19.03 kl. 07:00

Hvis du har tilbakemeldinger eller spørsmål til lanseringen, kan du ta kontakt med:

[postmottak@ehelse.no](mailto:postmottak@ehelse.no)

Område	Endring	Målgruppe	Samarbeidspartner
Vaksiner	Visning av vaksinekort med mulighet for utskrift av vaksinekort.	Relevant for alle innbyggere	Folkehelseinstituttet
Hendelser	Forbedret varsling av innkallingsbrev	Relevant for innbyggere i HelseVest	
Profil	Fastlegetjenester som e-konsultasjon og reseptfornyelse blir nå tilgjengelig via fullmakt. Det samme gjelder meldinger fra HUNT og digitale skjema.  Mulighet å gi fullmakt på vegne av personer med manglende samtykkekompetanse.	Relevant for alle innbyggere	
Meldinger	Meldingssenteret har forbedret filtrering og søk.  Det er nå også mulig å svare på en melding fra Kommunalt pasient- og brukerregister (KPR) vedrørende innsynsrett.	Relevant for alle innbyggere	
Timeavtaler	Ny kalendervisning av ledige timer og forbedret visning av timevisning.	Relevant for innbyggere i	

	Avbestillingsfunksjonalitet for hjemmebesøk tilgjengelig.	HelseVest og HelseNord og Digitale fastleger  Relevant for innbyggere i Oslo og Bergen Kommune	
<b>Legemidler</b>	Flisen «Resepter» har byttet navn til «Legemidler». Ny tjeneste fra reseptformidleren.  Skiller på visning av legemidler og utleveringshistorikk.  Visning av legemiddelliste, i første omgang kun for Multidose pasienter.	Relevant for alle innbyggere	
<b>Helseregistre</b>	Innsyn for innbygger i data som er lagret i Nasjonalt vaksinerregister (SYSVAK).	Relevant for alle innbyggere	
<b>Logg over bruk</b>	Utvidet med detaljerte innslag for helseregistre.	Relevant for alle innbyggere	
<b>Digitale skjema</b>	Utbedringer i skjemautfylleren.	Relevant for alle innbyggere	
<b>Pasientjournal</b>	Fjernet klokkeslett for innsynperiode i tilgangssloggen.		
<b>Kjernejournal</b>	Tilbyr nå innsyn til mer informasjon for foreldre med barn mellom 12-16.	Relevant for alle innbyggere	
<b>Åpne sider</b>	Forbedret søk.  Fjernet mulighet for å legge inn telefonnummer i kontaktskjema.	Relevant for alle innbyggere	
<b>Generelle forbedringer</b>	Mulighet for å velge nedlastning av PDF eller bilde for Android-brukere for å forhindre utilsiktet nedlasting.	Relevant for alle innbyggere	